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Vuosikatsaus 2021 
 
Pohjois-Satakunnan Seutuverkko Oy (PSSV) on Kankaanpään, Porin, Sastamalan kaupunkien sekä 
Jämijärven ja Pomarkun kuntien 100 %:sti omistama osakeyhtiö. PSSV:n toimiala on tietoliikenteen 
verkkopalvelut. Yhtiö perustettiin 27.12.2010 tehtävänään selvittää oman alueellisen, 
valokuitutekniikkaan perustuvan tietoliikenneverkon rakentamisen edellytykset ja edellytysten 
täyttyessä verkon rakennuttaminen.  
 
Pohjois-Satakunnan Seutuverkko Oy:n visiona on olla toimialueellaan hallitseva ja peittoalueeltaan 
kattava, aluekehityksen tarpeet tunnistava kiinteiden tietoliikenneyhteyksien tuottaja, joka käyttää 
teknologiaratkaisunaan valokuitua.  
 
Yhtiön missiona on tuottaa asiakkailleen toimintavarmat, luotettavat ja hinnaltaan kilpailukykyiset 
tietoliikenneyhteydet. PSSV:n asiakkaita ovat kotitaloudet (asuinkiinteistöt), yritykset (niiden 
toimipaikat) ja vapaa-ajan asujat (vapaa-ajanasunnot) Kankaanpäässä, Jämijärvellä, Pomarkussa, 
Porin Laviassa ja Sastamalan Kiikoisissa.  
 
PSSV:n valokuituverkko toimii Open Access -periaatteen mukaisesti. Vuodesta 2018 alkaen PSSV on 
toimittanut myös itse palveluita yhteistyössä palveluntuottajan kanssa. Vision toteuttaminen perustuu 
rakentuvaan alueellisesti kattavaan kuituverkkoon, jonka rakentaminen alkoi 17.9.2013. Verkkoa 
rakennetaan ja kehitetään vuosittain laadittavan suunnitelman pohjalta, jotta sen suorituskyky ja 
tekninen valmius olisi huippuluokkaa pitkälle tulevaisuuteen.  
 
Olennaiset tapahtumat tilikaudella 2021 
  

• Koronaepidemiasta johtuen henkilöstö työskenteli vuoden aikana mahdollisimman paljon 
etätyötä tehden. Toimitukset, asennukset, vikojen korjaus hoidettiin normaalisti rajoitukset ja 
suojaustoimet huomioiden. Tiedonkulkua vahvistettiin viikoittaisilla ryhmäpalavereilla ja 
Whatsapp-käytön lisäämisellä.  

 
• Kaikkien kuntien toimialueilla tehtiin kunnostus-, takuu- ja laajennusrakentamista.  

 
• Vatajankoski Oy:n kanssa jatkettiin hyvää yhteistyötä verkon suunnittelun, rakentamisen, 

viankorjauksen ja dokumentoinnin osalta. Vatajankoski Oy huolehti myös 
verkkokomponenttiemme varastoinnista.  

 
• Vuoden merkittävin toiminnallinen tavoite oli palvelujen käyttöönoton lisääminen. 

Markkinointia tehostettiin PSSV:n 10 v. juhlavuoden teemalla. Vuoden aikana laadittiin 
erilaisia tarjouskampanjoita, joiden kohderyhmänä oli ensisijaisesti käyttämättöminä olevien 
liittymien omistajat. 

 
• PSSV:n oman SunNetti -palveluiden lisäksi verkossa oli tarjolla Telian ja Ikaalisten-Parkanon 

Puhelin Oy:n internet- ja datapalveluita.  
 

• Vuonna 2020 aloitettu uuden asiakashallinta- ja laskutusjärjestelmän käyttöönotto jatkui 
integratioiden viimeistelyllä ja prosessien kehittämisellä.   
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• Yhteistyö Kokemäen Teollisuuskylä Oy:n kanssa jatkui. PSSV hoiti Kokemäen 

Teollisuuskylä Oy:n  teknisen asiakaspalvelun kokonaisuudessaan ja toimi kontaktirajapintana 
loppuasiakkaille verkkotarpeiden osalta.  

 
• Elokuun 16. päivä tapahtui toimitusjohtajan vaihdos. Torsti Ruokosken jäädessä eläkkeelle 

uutena toimitusjohtajana aloitti Jukka Ehto. 
 

• Vuoden loppupuolella käynnistettiin kehitysprojekteja, joiden tavoitteena oli aikaansaada 
uusia palvelutuotteita PSSV:n palvelutarjontaan. Kehitystyö jatkuu vuoden 2022 aikana ja on 
odotettavissa, että tuotteistukseen päätyvät ainakin seuraavat uudet palvelut: SunNetti TV, 
PSSV TV (paikallis-tv), suojattu sähköposti, IDS-palvelu ja tietoturvapalvelut.  

 
 
Rakentaminen 2021 - yhteenveto vuoden lopussa:  
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Liittymien ja käyttöasiakkuuksien (palvelut) kehitys vuosittain. 
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Hallitus  
 
Hallituksen jäsenet tilikauden 2021 aikana:  
Mika Hatanpää puheenjohtaja  
Markus Ojakoski jäsen 
Jari Rantala jäsen  
Tapio Rautava jäsen  
Juha Vettenranta jäsen 
 
Tilikauden aikana hallitus on kokoontunut 8 kertaa. Yhtiön hallitukselle ei ole maksettu palkkoja tai 
palkkioita. Yhtiökokouksen päätöksen mukaan hallituksen jäsenille korvattiin matkakuluja esitettyjen 
matkalaskujen mukaan. Asiantuntijajäseninä yhtiön hallituksen kokouksiin hallituksen kutsumana on 
osallistunut tietohallintopäällikkö Jukka Ehto, talousjohtaja Pekka Laiho sekä elinkeinojohtaja Marko 
Rajamäki. Tilintarkastajina toimivat BDO Oy päävastuullisena tilintarkastajanaan Heli Loponen HT 
ja Tapani Torpo HT, KHT.  
 
Henkilöstö  
 
Yhtiöllä on ollut tilikauden aikana keskimäärin viisi työntekijää: Markku Paakkinen (tekninen 
asiakaspalvelu, asiakas- ja rakentamisprojektit), Teppo Niinisalo (hankkeet ja SunNetti toimitukset, 
SunNetti vianhallinta), Eemeli Leikkola (asiakashallinta, toimitusten- ja laskutuksen hallinta), Samsa 
Liimatainen (puhelinmyynti ja SunNetti asennukset) sekä toimitusjohtaja Torsti Ruokoski 15.8. 
saakka ja 16.8. alkaen Jukka Ehto. Tilikauden lopussa henkilömäärä oli 5 työntekijää.  
 
Yhtiön toiminnassa tarvittava hallinnollinen lisätyöpanos hankittiin ostopalveluna Kankaanpään 
kaupungin elinkeinotoimelta. Laskutus-, kirjanpito- ja tilinpäätöspalvelut hankittiin Tilitoimisto 
Torsti Myllymäki Oy:ltä.  
 
Arvio tulevasta toiminnasta  
 
PSSV:n omien palvelutuotteiden kehittämiseen tullaan panostamaan entistä enemmän. Omien 
tuotteiden avulla liiketoiminnan kannattavuutta saadaan parannettua. Palvelujen kehittymisen 
varmistaminen ja niiden markkinointi jatkavat korkeassa prioriteetissa tulevina vuosina.  
 
Liikevaihto ja tase  
 

 2017 2018 2019 2020 2021 
Liikevaihto 654 172,17 714 737,23 766 848,50 756 936,88 784 056,70 
Tulos 34 186,65 22 319,44 3 614,92 3 629,75 -176 551,10 
Tase 19 964144,72 19 216 753,19 19 401 630,04 19 122 749,66 18 938 606,36 

 
Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia 
muutoksia.   
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